
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2023 às 11:59:20.
Código verificador: 4BA645

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 9/2023-008 FME

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - OLEO DIESEL S-10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

POSTO E HOTEL SÃO
FRANCISCO LTDA

05.726.120/0001-
94

22/03/2023 -
17:22:14

PETROBRAS PETROBRAS 25.000 6,95 R$ 173.750,00 Não

0002 - PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL -
Especificação : COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - SUPERIOR OU SIMILAR A MARCA PIRELLI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SD COMERCIO E
REPRESENTACAO
EIRELI

43.438.614/0001-
62

27/03/2023 -
13:29:32

APRO D PIRELLI 6 2.845,30 R$ 17.071,80 Sim

FACANHA E
MONTREUIL
ATACADO E VAREJO
DE PNEUS E PECAS
LTDA

08.385.645/0001-
00

27/03/2023 -
19:36:01

275/80 aro 22,5
borrachudo
Dunlop

Dunlop 6 2.799,00 R$ 16.794,00 Sim

0003 - PNEU 275/80 ARO 22,5 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL -
Especificação : COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO -SUPERIOR OU SIMILAR A MARCA PIRELLI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SD COMERCIO E
REPRESENTACAO
EIRELI

43.438.614/0001-
62

27/03/2023 -
13:30:08

ANTEO PIRELLI 6 2.410,21 R$ 14.461,26 Sim

FACANHA E
MONTREUIL
ATACADO E VAREJO
DE PNEUS E PECAS
LTDA

08.385.645/0001-
00

27/03/2023 -
19:38:58

275/80 aro 22,5
liso Dunlop

Dunlop 6 2.599,00 R$ 15.594,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

POSTO E HOTEL SÃO FRANCISCO LTDA 05.726.120/0001-94 60 dias

SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 43.438.614/0001-62 60 dias

FACANHA E MONTREUIL ATACADO E VAREJO DE PNEUS E PECAS LTDA 08.385.645/0001-00 30 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2023 às 11:59:20.
Código verificador: 4BA645

Página 2 de 2

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

BRUNO FERREIRA GALVÃO

Apoio

CLAUDIA REGINA JUSTINO

Apoio

GLAUCINEIA ROCHA LOBO BARROS

Apoio


		2023-03-28T11:49:29-0300
	ALBERTO ABREU ARAUJO:39422259215




