ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Pregão Eletrônico - 9/2023-008 FME

Declarações obrigatórias

Titulo	Descrição
Titalo	Described
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - OLEO DIESEL S-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSTO E HOTEL SÃO FRANCISCO LTDA	05.726.120/0001- 94	22/03/2023 - 17:22:14	PETROBRAS	PETROBRAS	25.000	6,95	R\$ 173.750,00	Não

0002 - PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL - Especificação : COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - SUPERIOR OU SIMILAR A MARCA PIRELLI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	43.438.614/0001- 62	27/03/2023 - 13:29:32	APRO D	PIRELLI	6	2.845,30	R\$ 17.071,80	Sim
FACANHA E MONTREUIL ATACADO E VAREJO DE PNEUS E PECAS LTDA	08.385.645/0001- 00	27/03/2023 - 19:36:01	275/80 aro 22,5 borrachudo Dunlop	Dunlop	6	2.799,00	R\$ 16.794,00	Sim

0003 - PNEU 275/80 ARO 22,5 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL -Especificação : COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO -SUPERIOR OU SIMILAR A MARCA PIRELLI

Lapecinicação . O	OM OLIVINIO	tyrto Do IIti	METIKO OUI E	THE CONTRACTOR	1 () (101) (1 (6) (1)			
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	43.438.614/0001- 62	27/03/2023 - 13:30:08	ANTEO	PIRELLI	6	2.410,21	R\$ 14.461,26	Sim
FACANHA E MONTREUIL ATACADO E VAREJO DE PNEUS E PECAS LTDA	08.385.645/0001- 00	27/03/2023 - 19:38:58	275/80 aro 22,5 liso Dunlop	Dunlop	6	2.599,00	R\$ 15.594,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
POSTO E HOTEL SÃO FRANCISCO LTDA	05.726.120/0001-94	60 dias
SD COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	43.438.614/0001-62	60 dias
FACANHA E MONTREUIL ATACADO E VAREJO DE PNEUS E PECAS LTDA	08.385.645/0001-00	30 dias

Fornecedores divulgados.



ALBERTO ABREU ARAÚJO					
Pregoeiro					
S					
BRUNO FERREIRA GALVÃO					
Apoio					
CLAUDIA REGINA JUSTINO					
Apoio					
7,000					
GLAUCINEIA ROCHA LOBO BARROS					
Apoio					



